
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ П ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 жовтня 2022 року №3

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 11Л1.2020 № 17 «Про 
утворення опікунської ради Степненської сільської ради»

Заслухавши інформацію сільського голови Вячислава ЛЮБИМЕНКО, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення Степненської сільської ради від 11.11.2020 № 17 «Про 
утворення опікунської ради Степненської сільської ради», виклавши його у 
наступній редакції:
1. Затвердити склад опікунської ради у кількості 7 (семи) осіб.
2. Включити до складу опікунської ради таких осіб:

1) Любименко Вячислав Михайлович -голова опікунської ради.
2) Клименко Олесю Вікторівну, начальник Відділу соціального захисту 

населення сільської ради, заступник голови опікунської ради.
3) Тумановську Євгенію Анатоліївну, начальник Служби у справах дітей 

сільської ради, секретар опікунської ради.
4) Момот Олена Олександрівна.
5) Плюхіна Лілія Григорівна.
6) Кучеренко Олена Володимирівна.
7) Канівець Вікторія Олександрівна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову

•ячислав ЛЮБИМЕНКО


